
 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

РІШЕННЯ 

06.11.2012  № 1583 

 Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

28 листопада 2012 р.  

за № 1999/22311 

 

Про затвердження Порядку надання погодження на створення професійним учасником 

фондового ринку відокремленого підрозділу за межами України 

{Із змінами, внесеними згідно з Рішенням Національної комісії  

з цінних паперів та фондового ринку  

№ 1620 від 02.12.2014} 

 

Відповідно до абзацу другого статті 3, статей 4, 7 та пункту 13 статті 8 Закону України «Про 

державне регулювання ринку цінних паперів в Україні», статей 16, 17, 19 - 27 Закону 

України «Про цінні папери та фондовий ринок», Законів України «Про банки і банківську 

діяльність», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців», 

«Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним 

шляхом, або фінансуванню тероризму» Національна комісія з цінних паперів та фондового 

ринку ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок надання погодження на створення професійним учасником фондового 

ринку відокремленого підрозділу за межами України, що додається. 

2. Департаменту регулювання депозитарної та розрахунково-клірингової діяльності (І. 

Курочкіна) забезпечити подання цього рішення на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

3. Управлінню інформаційних технологій, зовнішніх та внутрішніх комунікацій (А. Заїка) 

забезпечити опублікування цього рішення відповідно до законодавства. 

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку О. Тарасенко. 

 

Голова Комісії Д. Тевелєв 

ПОГОДЖЕНО:  

 

Голова Державної служби  

фінансового моніторингу України  

 

В.о. Голови Антимонопольного комітету України  

 

Голова Державної служби України  

з питань регуляторної політики  

та розвитку підприємництва 

 

 

 

С.Г. Гуржій  

 

Р.І. Кузьмін  

 

 

 

М.Ю. Бродський 

 Протокол засідання Комісії  

від 06.11.2012 р. № 49 

 
 

 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z1614-14/paran2#n2
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/448/96-%D0%B2%D1%80
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/448/96-%D0%B2%D1%80
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/3480-15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/3480-15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/3480-15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2121-14
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2121-14
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2121-14
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/755-15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/249-15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/249-15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z1999-12/print1491392235754736#n15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z1999-12/print1491392235754736#n15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z1999-12/print1491392235754736#n15

	n2
	n3
	n4
	n103
	n5
	n6
	n7
	n8
	n9
	n10
	n11
	n102
	n12
	n97
	n96

